



Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek



SZPZLO W-T 228/2019
Zamówienia publiczne
Wyjaśnienia do SIWZ 3/2019/ZP

Warszawa, dn. 21.11.2019 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
3/2019/ZP o udzielenie zamówienia publicznego na**

„Zakup cyfrowego detektora DR do mammografii”

Na podstawie art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) Zamawiający – Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Pytanie 1

Wnosimy o udostępnienie dokumentów ~~–/–~~ załączników niezbędnych do złożenia oferty w formie edytowalnej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zamieści na stronie www.zoztargowek.waw.pl dokumenty i załączniki w formie edytowalnej.

Pytanie 2

Wnosimy o usunięcie wymogu określonego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 31 z uwagi na fakt, iż przedmiotem Zamówienia jest stosunkowo nowa technologia, która nie jest powszechnie stosowanym rozwiązaniem zwłaszcza na polskim rynku. W związku z tym udokumentowanie realizacji w okresie ostatnich 12 miesięcy z dookreślonymi przez Zamawiającego wymogami istotnie ogranicza konkurencyjność postępowania, gdyż w naszej ocenie jedynie 1 wykonawca może spełnić określony przez Zamawiającego warunek udziału w postępowaniu.

Wnosimy jak powyżej o usunięcie w całości wymogu określonego w pkt. V 2. SIWZ i dopuszczenie w ten sposób możliwości złożenia oferty na rozwiązanie renomowanego na świecie producenta, gwarantującego najwyższą jakość, w tym najlepsze oprogramowanie do przetwarzania obrazów cyfrowych uwzględniającego szczególnie potrzeby w zakresie mammografii oraz zapewniającego duży potencjał redukcji dawki promieniowania.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



**MIEJSCE
PRZYJAZNE
SENIOROM
2016**

Firmaroku 2017
JOGIŁNO-POLSKI FLEBISYT

ul. Tykocińska 34, 03-545 Warszawa
Sekretariat tel. 22 518 26 41, fax 22 518 26 44
e-mail: sekretariat@zoztargowek.waw.pl, www.zoztargowek.waw.pl
NIP 524-27-48-756, Regon: 145950090
konto: PEKAO S.A. 33 1240 6074 1111 0010 4364 7094



ISO 9001
LL-C (Certification)



ISO 27001
LL-C (Certification)



ISO 14001
LL-C (Certification)

Pytanie 3

Zamawiający formułuje wymóg warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (pkt. V 2. SIWZ) jako minimum 1 realizacja odpowiadająca przedmiotowi zamówienia o wartości co najmniej 250 000 zł netto w okresie ostatniego roku przed terminem składania ofert. Dodatkowo doświadczenie podlega punktacji w ocenie ofert.

Z uwagi na fakt, iż w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 31 Zamawiający dodatkowo wymaga co najmniej jednej dostawy na terenie Polski z dodatkowymi zawężającymi wymogami oraz koniecznością przedłożenia dodatkowych dokumentów, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyłączenie w całości wymogu szczegółowego w zakresie posiadanego doświadczenia wobec Wykonawcy tj. wykreślenie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (pkt. V 2. SIWZ) niezbędne w tym zakresie modyfikacje, w tym w zakresie odwołań do w/w wymogów w SIWZ

W szczególności prośba podyktowana jest faktem, iż przedmiotem Zamówienia jest stosunkowo nowa technologia, która nie jest powszechnie stosowanym rozwiązaniem zwłaszcza na polskim rynku. W związku z tym udokumentowanie realizacji w okresie ostatnich 12 miesięcy z dookreślonymi przez Zamawiającego wymogami istotnie ogranicza konkurencyjność postępowania, gdyż w naszej ocenie jedynie 1 wykonawca może spełnić określony przez Zamawiającego warunek udziału w postępowaniu.

Wnosimy jak powyżej o usunięcie w całości wymogu określonego w pkt. V 2. SIWZ i dopuszczenie w ten sposób możliwości złożenia oferty na rozwiązanie renomowanego na świecie producenta, gwarantującego najwyższą jakość, w tym najlepsze oprogramowanie do przetwarzania obrazów cyfrowych uwzględniającego szczególne potrzeby w zakresie mammografii oraz zapewniającego duży potencjał redukcji dawki promieniowania.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Wnosimy o sprostowanie rozbieżności w zakresie warunków serwisowych. W umowie § 5 pkt. 12 uwzględnia odniesienie do „pkt 12” w naszej ocenie odniesienie powinno być do pkt. 13 oraz z uwzględnieniem wyłączenia dla pkt. 10 i 11 tj. zawierać się w brzmieniu „(...) za wyjątkiem przypadku określonego w ust. 13 i z wyłączeniem pkt. 10 i 11”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską, w związku z § 5 pkt 12 wzoru umowy – załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do usunięcia awarii i do dokonania naprawy w dni robocze, od poniedziałku do piątku, ciągu 24 godzin licząc od wpływu Zgłoszenia w sposób wskazany w Umowie, za wyjątkiem przypadku określonego w ust. 13 i z wyłączeniem pkt 10 i 11”.

Pytanie 5

W zakresie punktu nr 13 § 5 wnosimy o obniżenie poziomu kar do 0,1%.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dla awarii i błędów krytycznych dopuści, aby przystąpienie do awarii nastąpiło w terminie do 24 godzin w dni robocze od poniedziałku do piątku, a dokonanie naprawy w terminie do 48 godzin? Prośba podyktowana jest faktem, iż w przypadku awarii konieczna może być dłuższa usługa serwisowa, czy np. ściąganie części / elementów z zagranicy.

Odpowiedź Zamawiającego: Odpowiedź zawarta w pytaniu 4.

Pytanie 7

Czy w przypadku błędu / awarii krytycznej jeśli w wymaganym przez Zamawiającego terminie jej usunięcia zostanie dokonana częściowa naprawa tj. nie całkowite usunięcie awarii, ale osiągnięcie statusu usterki jak w przypadku błędu niekrytycznego, czy Zamawiający dla takiego statusu dopuści termin usunięcia zgłoszonej awarii w terminie jak dla błędu niekrytycznego? Prośba podyktowana jest faktem, iż w przypadku niektórych awarii konieczne są złożone i czasochłonne działania serwisowe, a także niejednokrotnie ściąganie części / elementów od producenta z zagranicy.

Odpowiedź Zamawiającego: Odpowiedź zawarta w pytaniu 4.

Pytanie 8

Wnosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy pkt. 35 tabeli parametrów technicznych, a pkt. 19 § 5 umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską, w związku z § 5 pkt 19 wzoru umowy – załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca gwarantuje minimum dziesięcioletni okres obsługi pogwarancyjnej oraz dostępność do części zamiennych dla sprzętu.

Pytanie 9

Zamawiający wskazuje „Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania oferenta do złożenia dokumentów potwierdzających prawdziwość złożonego oświadczenia (w zakresie spełniania warunków określonych w pkt. V 3 SIWZ) w terminie 2 dni kalendarzowych po otwarciu ofert. W przypadku nie złożenia odpowiednich dokumentów w /w terminie lub stwierdzenia fałszywości oświadczenia, oferta zostanie odrzucona”

Wnosimy o potwierdzenie, że w/w oraz co do zasady dokumenty na okoliczność potwierdzenia złożonych z ofertą oświadczeń co do spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia mają być złożone na wezwanie Zamawiającego w terminie wyznaczonym w wezwaniu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską, w związku z czym pkt V.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„...Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania oferenta do złożenia dokumentów potwierdzających prawdziwość złożonego oświadczenia w terminie 5 dni kalendarzowych po otwarciu ofert. W przypadku nie złożenia odpowiednich dokumentów w w/w terminie lub stwierdzenia fałszywości oświadczenia, oferta zostanie odrzucona.”

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia monitora, który spełnia wymogi określone dla monitorów przeglądowych określone w OBWIESZCZENIU Ministra Zdrowia z dnia 3 kwietnia 2017 r.w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej? Zarówno w zakresie parametrów fizycznych monitora, jak i określonych w w/w Obwieszczeniu testów jednorodności oraz jasności, które taki monitor musi przejść?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia parametry dotyczące monitora w sposób określony w poniższej tabeli.

L.p.	Parametry graniczne i oceniane	Warunek / Parametr graniczny	Parametry oferowane przez Wykonawcę *)	Ocena punktowa
1.	Monitor konsoli technika min. 21" o rozdzielczości minimalnej 1200x1600	Tak		xxx
2.	Monitor dotykowy lub bezdotykowy	Tak		xxx

DYREKTOR

Marcin Jakubowski